関係者各位

                                 2025年 7月吉日

株式会社宝島社

コミュニケーション・デザイン局

tjad@takarajimasha.co.jp

合併号のお知らせ

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ですが、定期雑誌において、宝島社来期（55期 2025年 9月～2026年 8月）の合併号が決定しましたので、ご案内いたします。

55期発行数 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月

田舎暮らしの本 9回 〇 〇 〇合併号 　 〇 〇 〇合併号 　 〇合併号 　 〇 〇

InRed 10回 〇 〇 〇 〇合併号 　 〇 〇 〇 〇 〇 〇合併号

大人のおしゃれ手帖 12回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

MonoMax 12回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

mini 6回（偶数月） 　 〇 　 〇 　 〇 　 〇 　 〇 　 〇

sweet 12回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

素敵なあの人 12回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

リンネル 12回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

SPRiNG 6回（奇数月） 〇 　 〇 　 〇 　 〇 　 〇 　 〇

smart 10回 〇 〇 〇 〇 〇合併号 　 〇 〇 〇 〇合併号 　 〇

MonoMaster 6回（奇数月） 〇 　 〇 　 〇 　 〇 　 〇 　 〇

GLOW 9回 〇 〇 〇合併号 　 〇 〇 〇合併号 　 〇 〇合併号 　 〇

otona MUSE 12回 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

上記の

 網掛けは発売がない月、
〇合併号

 は合併号となる月です。

引き続き変わらぬご支援、ご厚誼を賜りますようお願いいたします。なお、発売日などは変更になる場合があります。ご了承ください。

以上